News Release

本件に関するお問い合わせ
株式会社イオレ 経営戦略室     Tel： 050-5840-5670el Mail： ir-enquiry@eole.co.jp

2021年 11月 16日

 株式会社イオレ
 代表取締役社長  小川 誠

（コード番号︓2334）

2021年３月期第２四半期 決算説明会動画掲載のお知らせ

株式会社イオレは、機関投資家・アナリストの皆様向けに「2021年 3月期第２四半期 決算説

明会」の動画を、下記の通り公開いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 公開日時 2020年 11月 16日(月) 13時

2. 掲載場所 当社ホームページ
https://www.eole.co.jp/ir/library/movie/movie_002/

3. 説明者 代表取締役社長 小川 誠

4. その他 ① 機関投資家・アナリスト向け決算説明会（質疑応答）は 11月 17日
に開催予定です。

② 決算説明資料は、以下よりご覧ください
https://contents.xj-
storage.jp/xcontents/AS02822/3ceb724e/2224/4fcb/9e
e2/905bffc14844/140120201102413821.pdf

③ 動画は、以下のウェブサイトからもご覧いただけます。
YouTube「ログミーFinance公式チャンネル」
https://youtu.be/nGQOjQsQois

以 上

https://www.eole.co.jp/ir/library/movie/movie_002/
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02822/3ceb724e/2224/4fcb/9ee2/905bffc14844/140120201102413821.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02822/3ceb724e/2224/4fcb/9ee2/905bffc14844/140120201102413821.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02822/3ceb724e/2224/4fcb/9ee2/905bffc14844/140120201102413821.pdf
https://youtu.be/nGQOjQsQois